
 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : 021/IPWIJA.SIM/ST-00/III/2024 

 

 

Ketua Program Studi Sarjana Sistem Informasi Universitas IPWIJA, menugaskan kepada 

Yogi Kristiyanto., S.Kom., M.M.S.I. untuk mengajar pada Program Studi Sarjana Sistem 

Informasi Semester Genap 2023-2024, dengan mata kuliah dan jadwal sebagai berikut : 

 

No Kode MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 MKP4027 Manajemen Layanan Sistem 

Informasi 

3 SK221 Sabtu 07.30 - 10.00 

2 MKP2015 Konsep Sistem Informasi 3 SK231 Sabtu 10.00 - 12.30 

3 MKU2010 Fisika dan Kimia Dasar 2 SP231 Rabu 08.00 - 10.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab 

 

 

Ditetapkan di Jakarta 

Pada tanggal 01 Maret 2024 

Ketua Program Studi Sarjana Sistem Informasi 

 

 

 

Johan Mohammad Palah, S.Kom., M.M.S.I. 

NIDN : 323039701 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Konsep Sistem Informasi / SK231

YOGI KRISTIANTO, S.Kom., MM.Si

SISTEM INFORMASI / 57201

2 / 3SKS

-

-
23

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-09 Pengantar Perkuliahan Konsep Sistem Informasi 10:00:00 12:30:00 21

2 2024-03-16 Konsep Sistem, Data dan Informasi 10:00:00 12:30:00 21

3 2024-03-23 Sistem Informasi dan Teknologi Informasi 10:00:00 12:30:00 22

4 2024-03-30 Komponen sistem informasi 10:00:00 12:30:00 22

5 2024-04-06 Sistem Informasi Perusahaan, Sistem Informasi Fungsional, Sistem Informasi Akuntansi 10:00:00 12:30:00 21

6 2024-04-20 Sistem Informasi Keuangan, Sistem Informasi Manufaktur 10:00:00 12:30:00 21

7 2024-05-04 Review materi minggu 1-7, Quiz 10:00:00 12:30:00 17

8 2024-05-18 UTS 10:00:00 12:30:00 20

9 2024-06-01 Sistem Informasi Pemasaran, Sistem Informasi SDM, Macam Laporan SIM 10:00:00 12:30:00 21

10 2024-06-08 Data Warehouse, OLTP, dan OLAP 10:00:00 12:30:00 20

11 2024-06-15 Pengadaan Sistem Informasi 10:00:00 12:30:00 18

12 2024-06-22 Studi Kasus Bisnis Brand Komputer 10:00:00 12:30:00 18

13 2024-06-22 Infrastruktur jaringan dan aplikasi komputer 10:00:00 12:30:00 19



14 2024-06-29 Etika, keamanan, dan pengendalian sistem informasi 10:00:00 12:30:00 19

15 2024-07-13 Evaluasi, Pertemuan 1 sampai dengan 14 10:00:00 12:30:00 14

16 2024-07-20 UAS 10:00:00 12:30:00 19

Ketua Program Studi,

JOHAN MOHAMMAD PALAH, S.Kom., M.M.S.I.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Konsep Sistem Informasi / SK231

YOGI KRISTIANTO, S.Kom., MM.Si

SISTEM INFORMASI

2 / 3SKS

-

-
23

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-09 2024-03-16 2024-03-23 2024-03-30 2024-04-06 2024-04-20 2024-05-04 2024-05-18 2024-06-01 2024-06-08 2024-06-15 2024-06-22 2024-06-22 2024-06-29 2024-07-13 2024-07-20 Jml

1 202302110001 DIANA PRIHATINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202302110002 PENGHARAPAN LAOLI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202302110003 RAHMAT HIDAYAT H H H H H H H A H H A A H H H A 12

4 202302110005 NURJAYA H H H H H H A H H H H H H H H A 14

5 202302110006 IMME SATRIA H H H H H H A H H H H H H H H H 15

6 202302110007 WAHYU ILAHIL KAMAL A A H H H H A A H H H H H H H H 12

7 202302110012 TRI IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202302110013 RENDI PERMADI H H H H H H A H H H H H A A A A 11

9 202302110015 MUHAMMAD ILHAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202302110016 ALDA HERZA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

11 202302110018 AKSILA INTAN MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202302110019 RINA MARSELA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202302110020 AGUS PRIYANTO H H H H A A H H H H H H H H A H 13

14 202302110022 MUHAMAD FADHLY A A A A A A A A H H A A A A A H 3

15 202302110023 ATIYAH ANIQ LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

16 202302110024 NAUFAL FATHIRIZKY H H H H H H H H A A A A H H A H 11

17 202302110025 ULFAN HIJRIAN H H H H H H H H A A A A A A A H 9



18 202302110030 IKA NOVITA MANURUNG H H H H H H H H H A A A H H H H 13

19 202302110031 RUBEN EDWARD NATHANAEL H H H H H H H H H H H H H H A H 15

20 202302110034 AMANDA PITALOKA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 202302110036 AMALIYAH SHOLEHAH H H H H H H A H H H H H A A A H 12

22 202302110037 ANGGUN ANJANI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

23 202302110039 SYIFA NAOMI RENATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

YOGI KRISTIANTO, S.Kom., MM.Si



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Konsep Sistem Informasi / SK231

YOGI KRISTIANTO, S.Kom., MM.Si

SISTEM INFORMASI

2 / 3SKS

-

-

23

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202302110001 DIANA PRIHATINI 100 90 70 65 79 B+

2 202302110002 PENGHARAPAN LAOLI 100 67 70 70 72 B

3 202302110003 RAHMAT HIDAYAT 75 67 0 0 31 E

4 202302110005 NURJAYA 88 43 70 70 63 C+

5 202302110006 IMME SATRIA 94 67 70 60 68 B-

6 202302110007 WAHYU ILAHIL KAMAL 75 67 70 55 65 B-

7 202302110012 TRI IRAWAN 100 67 70 70 72 B

8 202302110013 RENDI PERMADI 69 23 70 0 29 E

9 202302110015 MUHAMMAD ILHAM 100 43 70 70 64 C+

10 202302110016 ALDA HERZA PUTRI 94 67 70 60 68 B-

11 202302110018 AKSILA INTAN MAHARANI 100 67 70 55 67 B-

12 202302110019 RINA MARSELA 100 67 70 65 71 B

13 202302110020 AGUS PRIYANTO 81 66 70 55 65 B-

14 202302110022 MUHAMAD FADHLY 19 0 0 0 2 E

15 202302110023 ATIYAH ANIQ LESTARI 94 67 70 70 72 B

16 202302110024 NAUFAL FATHIRIZKY 69 87 70 60 73 B

17 202302110025 ULFAN HIJRIAN 56 67 70 65 66 B-

18 202302110030 IKA NOVITA MANURUNG 81 67 70 70 71 B



19 202302110031 RUBEN EDWARD NATHANAEL 94 67 70 65 70 B

20 202302110034 AMANDA PITALOKA FEBRIANTI 100 67 70 60 69 B-

21 202302110036 AMALIYAH SHOLEHAH 75 67 70 60 66 B-

22 202302110037 ANGGUN ANJANI 94 67 70 70 72 B

23 202302110039 SYIFA NAOMI RENATA 100 67 70 70 72 B

Dosen,

YOGI KRISTIANTO, S.Kom., MM.Si
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